
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
ЮТАЗИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЮТАЗЫ МУНИЦИПАЛЬ 
РАЙОНЫ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

423950, п.г.т. Уруссу, ул. Пушкина, д.38 
тел.: (85593) 2-74-16, факс: (85593) 2-62-20

423950, Урыссу ш.т.б., Пушкин урамы, 38 
тел.: (85593) 2-74-16, факс: (85593) 2-62-20

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« £7»__й£___ 2oi?r.
КАРАР

О создании комиссии по проверке готовности 

теплоснабжающей организации 

к осенне-зимнему периоду 2017-2018гг

В соответствии с пунктами 23 статьи 20 Федерального закона от 27.07.2010г. 

№ 190ФЗ «О теплоснабжении» с целью определения готовности Ютазинского 

муниципального района к безаварийному прохождению отопительного периода 

2016-2017г. Исполнительный комитет Ютазинского муниципального района 

постановляет:

1. Утвердить состав комиссии по проверке готовности теплоснабжающей 

организации к осенне-зимнему периоду 2017-2018гг (Приложение 1).

2. Контроль исполнения данного постановления возложить на заместителя 

руководителя исполнительного комитета Ютазинского муниципального 

района по инфраструктурному развитию.

С.П.Самонина

А.Н.Захаров
2- 81-49



Приложение № 1 
к постановлению 
Исполнительного комитета 
Ютазинского муниципального 
района
№ М 9  от <27. 0 6  2017г.

СОСТАВ
Комиссии по оценке готовности теплоснабжающей организации 

к работе в осенне-зимний период 2017-2018 гг.

Самонина С.П. - руководитель Исполнительного комитета Ютазинского 
муниципального района -  председатель комиссии

Захаров А.Н. - начальник отдела инфраструктурного развития Исполнительного 
комитета Ютазинского муниципального района - заместитель председателя 
комиссии

Ахметзянова В.А. - главный специалист отдела инфраструктурного развития 
Исполнительного комитета Ютазинского муниципального района, секретарь 
комиссии

Члены комиссии:

Гарипов P.M. Директор МУП «Теплосервис» (по согласованию)
Липатов А.И. Начальник Юго-Восточного территориального отдела

Приволжского управления Ростехнадзора Федеральной 
службы по экологическому, техническому и атомному надзору 
(по согласованию)

МиннахметоваА.А. Государственный Инспектор Юго-Восточного
территориального отдела Приволжского управления 
Ростехнадзора Федеральной службы по экологическому, 
техническому и атомному надзору (по согласованию) 

Нуруллина P.M. Государственный Инспектор Юго-Восточного
территориального отдела Приволжского управления 
Ростехнадзора Федеральной службы по экологическому, 
техническому и атомному надзору (по согласованию) 

Хабибуллина А.Н. Г осударственный Инспектор Юго-Восточного
территориального отдела Приволжского управления 
Ростехнадзора Федеральной службы по экологическому, 
техническому и атомному надзору (по согласованию)


